
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL 

uvede NA FAKTURU: NÁZEV A 

ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Kontaktní osoba ve 

věci technické 

specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Kamera 3 ks

Full HD videokamera

Obrazové snímače min. 3 x 1/3" CMOS Exmor

Vysokosvětelný objektiv f1,6 s rozsahem min. 26-650 mm

min. 25x optické přiblížení objektivem 

Integrovaný elektronicky variabilní ND filtr (skokově i plynule).

Zařízení musí umět zaznamenávat do kodeků:

- MPEG HD 422 50 Mbps (MFX kontejner)

- MPEG HD 420 35 Mbps

- AVCHD

- DV

- DVCAM (25 Mbps MXF)

Zařízení musí splňovat standard H.264

min. 10bitovému vzorkování

Datový tok min. 111 Mbps v režimu 1080/59,94i resp. 50i a 89 nebo min. 112 Mbps v 

módu 1080/23,98p resp. 25p.

Dual SxS Memory Card Slots.

Výstupy: 3G/HD-SDI & HDMI.

MP4 Proxy záznam na SD kartu.

min. 0.5" OLED hledáček

Dálkové ovládání.

PXW-X160   SONY PXW-

X160 1/3" ExmoR CMOS 

XDACm FullHD 25x zoom, 

CZ menu                                                                            

Samostatná 

faktura
ANO

Název projektu: Podpora rozvoje 

studijního prostředí na ZČU; 

registrační číslo: 

CZ.02.2.67/0.0/17_044/0008546

XXX 

Tel.: XXX

XXX,

Tel.:XXX

Sedláčkova 15,

301 00 Plzeň,

 Fakulta filozofická 

105 000,00 Kč 99 944,00 Kč 299 832,00 Kč       VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

315 000,00 Kč

AV technika II 031-2018 (AVT-(II.)-031-2018)

299 832,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená

nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX, XXX.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-031-2018


